ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
от _________ 2012 года                                                                      ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 15.02.2011 г №10

                В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 15.02.2011 г №10 «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Пожарная безопасность и защита населения  и территорий Малолученского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций  на 2011 – 2014 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета.   Объем средств   бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района, необходимый для финансирования Программы, составляет:

всего в 2011-2014 годах – 106,6 тыс. рублей, из них: местный бюджет – 106,6 тыс.руб
2011 год – 0.0 тыс. рублей;
2012 год – 42,6 тыс. рублей;
2013 год – 31,2 тыс. рублей;

2014 год – 32,8 тыс. рублей.

 из них;

- приобретение противопожарных средств -   44,6 тыс.рублей;

- выполнение мероприятий по защите территории и населения поселения от ЧС -  62,0 тыс. рублей.

       1.2. В приложении к муниципальной долгосрочной программе  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Малолученского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы» таблицу «Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

      2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Малолученского сельского поселения                           Л.В.Понятова
Приложение 1

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от _________2012 г №___

« МЕРОПРИЯТИЯ ПО ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

И ТЕРРИТОРИЙ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

	№
пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета Малолученского сельского поселения,

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1. Противопожарные мероприятия

	1.1
	Приобретение огнетушителей.

Создание резервов (запасов)
	Администрация Малолученского сельского поселения
	Защита населения и территорий от ЧС

	тыс. рублей
	42,8
	0,0
	21,2
	10,5
	11,1

	1.2
	Приобретение канистр для воды
	Администрация Малолученского сельского поселения
	Защита населения и территорий от ЧС

	тыс. рублей
	1,2

	1,2

	1.3
	Приобретение наглядной агитации
	Администрация Малолученского сельского поселения
	Защита населения и территорий от ЧС

	тыс. рублей
	0,6

	0,6

	2. Мероприятий по ГО и ЧС

	2.1
	Мероприятий по защите территории и населения поселения от ЧС
	Администрация Малолученского сельского поселения
	Защита населения и территорий от ЧС

	тыс. рублей
	62,0
	0,0
	19,6
	20,7
	21,7

	Итого:
	тыс. рублей
	106,6
	0.0
	42,6
	31,2
	32,8

	Из них: областной бюджет

	-
	-
	-
	-

	бюджет Малолученского сельского поселения
	тыс. рублей
	95,6
	0.0
	31,6
	31,2
	32,8»